
 

 

ZS.111.2.2023 

 

Zarządzenie Nr 10/2023 
Dyrektora Zespołu Szkół w Seroczynie 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie odwołania naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Zespole Szkół 

w Seroczynie. 

Na podstawie art.  11  ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 530 z późn. zm.) oraz Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Zespole Szkół w Seroczynie 

Dyrektor Zespołu Szkół w Seroczynie zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się nabór na stanowisko głównego księgowego w Zespole Szkół w Seroczynie.  

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 9/2023 Dyrektora Zespołu Szkół w Seroczynie z 15 maja 2023 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Zespole Szkół w Seroczynie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Wodynie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      Dyrektor Zespołu Szkół  

                                                                                                                 w Seroczynie 

                                                                                                             /-/ Mariola Olejnik 

 


